
HoDNoCENÍ nlralÁŘsrÉ pnÁcn

Jméno studenta: Tomáš KLIMA

VedoucÍ balalriřské prrice: |rrg. Václava PoKoRNA

Hodnocení vymačte X v příslušném políčku

v případě uŤčitého procenta podobnosti (nad 5%)se }yjádří k podobnosti vedoucí bakalářské pníc€ ve slovním
ho.lnocení BP

Výsledná klasifikaceje drína celkoltým subjektivním ( nikoliv matematick]hn) průměIem
hodnocení' uvedeného v tabúce.
Hodnocení BP doplňte kátk;fun slor'ním lyjádÍenim. Hodnocení by mělo ýyjadřoýat iniciatiýu'
soustav1ost próce, pfaýidelnosl kohzultací a reakce studenta na ýipomínlcy vedoucího prace'
Nejedná se o odborný posudek

Navrhovaná r"ýsledná klasifikace: (nehodící se šlvtněte )

Úbomě
-.řlm|dou!L 

| 
....--""h".-...--] --- 

*u6Óvt+-.-=-

P.k.,,á..'7'd
Podpis

Hlediska hodnocení
baka|ářské práce

ÚRoVEŇ

v'ýborná velmi
dobřá dobrá nevy-

hovuiící

sp|nění rozsahu zadání x
odborná úroveň práce x
Aplikovatelnost v praxi x
VyuŽltí studiem získaných zna|ostí x
Iniciativa Dři řešení Drob|émů x
Koncepčnost v přístupu k řešení x
Formá|ní uspořádání a úprava x
Posouzení podobnosti x

V Plzri dne : 2.6.2016



Bakalrířská práce sfudenta Tomáše Klímy je zpracováním ergonomické stuďe za účelem odhalení
a určení \.ýše zdavotních rizik při ruční montiáži v s&iové výobě. Toto téma si student vybÉl
jako aktuáIní problém mnohých |rrem, které je možné chalakterizovat jako provozy s převahou
ruční manipulace operátoÍů ía jednofli\.ých pracovištích. Čast'.ým problémem uvedených
společností jsou stíŽnosti zaměstnanc|i na bolesti zad, kční páteře, kloubů a menších svaloÚch
skupin paží. První část práce je rešelšní, ve druhé je ukrázka aplikace r,ybraných ergonomických
metod, Íealizovaných na vybraných pacovištích firmy, ve které byla sfudie prcviíděna. student po
celou dobu spolupracoval a konzultoval své posťehy a nípady. Projevil poťebnou míru tvůrčí
iniciativy.

Nemám ádné ouizky ani pňpomínky

Práci hodnotím klasifitačním stupněm: výbomě

/

václava Pokomá 7,.LJ


